SỞ GD&ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 81/KH-THPTC-THĐ Phan Thiết, ngày 30 tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG  04 / 2022

A- Công tác trọng tâm của tháng

- Tuyên truyền, sinh hoạt kỷ niệm: Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất

nước; Ngày Quốc tế lao động. Tổ chức trực cao điểm dịp nghỉ lễ 30/4 và 1/5.

- Hoàn thành sáng kiến kinh nghiệm.

- Tổ chức dạy bù kiến thức theo cụm bài và ôn tập theo đề cương cho học sinh.

- Triển khai thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục.

 - Kiểm tra nội bộ về việc thực hiện Quy chế thực hiện công khai theo Thông tư số

36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GDĐT và việc Quy chế dân chủ cơ sở.

B- Lịch công tác cụ thể

Thứ/ngày Nội dung công việc Phân công Ghi chú

Tuần 30: Từ ngày 28/3/2022 đến 02/4/2022

Thứ Sáu

01/4

- Dạy học theo TKB.

- Hạn cuối Tổ trưởng nộp Bản đăng ký đề tài SKKN

của tổ về email hoidongkhoahoc@thd.edu.vn

- 15h00: Họp Hội đồng sư phạm

- Tổ trưởng

- HĐSP

Triển khai thực
hiện công tác
kiểm định chất
lượng giáo dục.

Thứ Bảy

02/4

- Dạy học theo TKB.

Tuần 31: Từ ngày 04/4/2022 đến 09/4/2022

Thứ Hai

04/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Ba

05/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Tư

06/4

- Dạy học theo TKB.

- KTNB theo kế hoạch.

- Theo QĐ của Hiệu trưởng

Thứ Năm

07/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Sáu

08/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Bảy

09/4

- Dạy học theo TKB.

- Hạn cu i nộp đ  tài    N

- Viên chức có SKKN

Tuần 32: Từ ngày 11/4/2022 đến 16/4/2022

Thứ Hai

11/4
Nghỉ bù Giỗ Tổ Hùng Vương.

Thứ Ba
12/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Tư
13/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Năm

14/4

- Dạy học theo TKB.

- 15h30: HĐNGLL chủ đề “Thanh niên với hoà

bình, hữu nghị và hợp tác”.

- Thầy Hiếu phụ trách

Thứ Sáu
15/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Bảy

16/4

- Dạy học theo TKB.

mailto:hoidongkhoahoc@thd.edu.vn

2

Tuần 33: từ ngày 18/4/2022 đến 23/4/2022

Thứ Hai

18/4

- Dạy học theo TKB

Thứ Ba

19/4

- Dạy học theo TKB.

- 15h00: Họp HĐKH xét SKKN

- Theo thành phần mời

Thứ Tư

20/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Năm

21/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Sáu

22/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Bảy

23/4

- Dạy học theo TKB.

- Hoàn thành chương trình kh i 12 (Trừ môn

Thể dục).

- Dự kiến xếp loại hạnh kiểm HS khối 12. Hạn

chót vào điểm Vnedu cho khối 12 (Trừ cột điểm

hỏi – đáp và KTHKII).

- Thầy Hiếu phụ trách.

- GVCN 12. Cô Thư chỉ đạo.

Tuần 34: Từ ngày 25/4/2022 đến 30/4/2022

Thứ Hai

25/4

- Dạy học theo TKB.

- 9h00: Họp Đảng ủy. Họp BGH.

Thứ Ba
26/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Tư
27/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Năm
28/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Sáu
29/4

- Dạy học theo TKB.

Thứ Bảy

30/4

 - Nghỉ Lễ Chiến thắng. - Đội tự vệ trực cao điểm

Nơi nhận:
- VP Sở GD-ĐT (email để b/c);

- VP Thành ủy Phan Thiết (để b/c);

- Đảng ủy (để b/c);

- CTCĐ, BT Đoàn, BĐDCMHS (phối hợp);

- HT, các PHT (email);

- Các Tổ trưởng (email);

- TB HĐSP;

- Website, email toantruong@thd.vn;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Đức Tuấn